
 
 

UCHWAŁA NR XXXVI/230/2022 
RADY POWIATU W SZYDŁOWCU 

z dnia 24 października 2022 r. 

w sprawie: przystąpienia do opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu Szydłowieckiego na lata 
2023-2031, określenia szczegółowego trybu i harmonogramu prac oraz trybu konsultacji 

Na  podstawie   art. 32 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki 
rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.) Rada Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Powiatu 
Szydłowieckiego na lata 2023-2031, w tym tryb konsultacji o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju -przedstawiony w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Szydłowcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Powiatu w Szydłowcu 
 
 

Roman Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 listopada 2022 r.

Poz. 11195



                                          Załącznik 

  do Uchwały Nr XXXVI/230/2022  

                                         Rady Powiatu w Szydłowcu  

                                                                                                                             z dnia 24 października 2022 r. 

 

 

1. Planowany tryb i harmonogram opracowania projektu Opracowanie Strategii Rozwoju Powiatu 

Szydłowieckiego na lata 2023-2031.  

1) Strategia Rozwoju Powiatu Szydłowieckiego na lata 2023-2031 z możliwością jej wcześniejszej 

aktualizacji lub zmiany w przypadku zaistnienia okoliczności wpływających na jej realizację lub 

uwarunkowania społeczno -gospodarcze i przestrzenne rozwoju powiatu, albo gdy jest to konieczne 

dla zachowania jej spójności ze strategią rozwoju województwa. 

2) Strategia Rozwoju Powiatu Szydłowieckiego na lata 2023-2031 będzie dokumentem planistycznym 

sporządzonym zgodnie z niżej wymienionymi przepisami, tj.: 

- ustawą o samorządzie powiatowym 

- ustawą o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  

- ustawą o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko.  

3) Tabela określająca poszczególne działania i czynności w ramach czasowych. 

 

Działanie Realizacja Termin realizacji 

(miesiąc/rok) 

Podjęcie uchwały o przystąpieniu do 

opracowania projektu  

Zarząd 

Powiatu/Rada 

Powiatu 

Październik 2022 

Powołanie roboczego zespołu ds. 

opracowania strategii  

Starosta  Październik 2022 

Opracowanie diagnozy społeczno – 

gospodarczej i przestrzennej powiatu oraz 

założeń do projektu strategii.  

Zarząd 

Powiatu/zespół 

roboczy/wykonawca 

Grudzień 2022 

Przygotowanie wstępnego projektu strategii.  zespół 

roboczy/wykonawca  

Styczeń 2023 

Uzgodnienie obowiązku przeprowadzania 

strategicznej oceny oddziaływania na 

środowisko projektu strategii z właściwym 

organem ochrony środowiska. 

 

 

zespół 

roboczy/wykonawca 

 

Styczeń 2023 

 

Konsultacje wstępnego projektu strategii (art. 

6 ust 3 uzppr) 

Zebranie uwag i sugestii które wpłynęły w 

toku konsultacji ich analiza i przygotowanie 

sprawozdania.  

zespół 

roboczy/wykonawca 

Styczeń 2023 

Opracowanie projektu strategii 

uwzględniającego konsultacje i przedłożenie 

go Zarządowi Woj. Mazowieckiego w celu 

wydania opinii.    

zespół 

roboczy/wykonawca 

Luty 2023 

Przedłożenie projektu strategii Radzie 

Powiatu (zaopiniowanie przez komisje rady) 

Zarząd Powiatu Luty 2023 

Podjęcie uchwały przez Radę Powiatu o 

przyjęciu Strategii Rozwoju Powiatu 

Szydłowieckiego na lata 2023-2031 

Rada Powiatu Marzec/kwiecień 

2023 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11195



2. Tryb konsultacji projektu Strategii Rozwoju Powiatu Szydłowieckiego na lata 2023-2031.  

Konsultacje projektu Strategii Rozwoju Powiatu Szydłowieckiego na lata 2023-2031 będą przeprowadzone 

zgodnie z art. 6 ustawy o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1057 ze zm.) 

1) Ogłoszenie o rozpoczęciu konsultacji i zasadach zgłaszania uwag i wniosków będzie zamieszczone                  

w BIP Powiatu Szydłowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w  Szydłowcu. 

2) Projekt strategii rozwoju powiatu oraz formularz zgłaszania uwag i wniosków będą zamieszczone w BIP 

Powiatu Szydłowieckiego.  

3) Projekt strategii rozwoju powiatu oraz formularz zgłaszania uwag i wniosków będą również 

udostępniony do publicznego wglądu w Starostwie Powiatowym w godzinach pracy Urzędu. 

4) Konsultacje z sąsiednimi gminami i ich związkami zostaną przeprowadzone pisemnie – poprzez 

przekazanie projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag i wniosków. 

5) Konsultacje z właściwym dyrektorem regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego 

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie zostaną przeprowadzone pisemnie – poprzez przekazanie 

projektu strategii wraz z formularzem zgłaszania uwag i wniosków. 

 

3. Zastrzega się, że terminy realizacji wymienione w ust 1 mogą ulec zmianie w przypadku wystąpienia 

okoliczności uniemożliwiających lub znacznie utrudniających wykonanie opisanych czynności i działań 

spowodowanych np. epidemią coronawirusa Sars-CoV-2  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11195


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-03T12:33:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




